令和 ５ 年 １２ 月 １ 日

岩手県バドミントン協会

審判員 各 位

                            岩手県バドミントン協会

                            会 長 竹 林 克 彦

第 6８回岩手県総合バドミントン選手権大会審判員依頼について

 日頃より当協会に対しまして、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、岩手県総合バドミントン選手権大会を開催するにあたり、岩手県バドミントン協

会審判委員会では審判員の資質向上と大会のレベルアップを目的とし、有資格者により審

判を行いますので、よろしくご協力いただけますようお願いいたします。

記

 １ 期  日    令和５年 １２月１６日（土）～１７日（日）

 ２ 会  場    花巻市総合体育館アネックス

           花巻市松園町５０ ℡0198-23-1611

  ３ 集合時間    両日とも  午前１１時までに

           簡単な打ち合わせ後、ベスト８から審判開始

 ４ 報 告 先        １２月１３日（水）までに報告

岩手県バドミントン協会審判委員会  小野寺 政博まで

FAX ０１９１－４３－２６５３（自宅）

Mail：onomasa15jp@yahoo.co.jp

携帯：090-8253-5823

５ そ の 他        １）審判委員会より日当を支給しますので、印鑑を持参

           ２）昼食は準備いたします。

                      ３）１・２級の方を中心に３級の方については審判委員会で丁寧に

教えます。

           ４）服装は、ジャージも可としますが、審判員に相応しい服装でお

願いいたします。

                      ５）当日参加も可能にいたします。

mailto:onomasa15jp@yahoo.co.jp